UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT

V/v đôn đốc bồi dưỡng mô đun 5 và triển

khai bồi dưỡng mô đun 9 (chương trình

ETEP) đối với CBQL, GV phổ thông đại trà

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kiến An, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS.

Thực hiện Công văn số 1531/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 09/6/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc đánh giá quá trình bồi dưỡng mô đun 5 và triển khai

bồi dưỡng mô đun 9 (chương trình ETEP) đối với CBQL, GV phổ thông đại trà,

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các nhà trường thực hiện các nhiệm vụ sau:

1. Rà soát, đôn đốc thực hiện hoàn thành mô đun 5

- Các nhà trường chủ động rà soát, liên hệ với giáo viên cốt cán đề nghị hỗ

trợ để hoàn thành nội dung bồi dưỡng theo quy định (nội dung hướng dẫn rà soát,

liên hệ với GVCC được gửi kèm công văn này).

2. Triển khai bồi dưỡng mô đun 9 (chương trình ETEP)

- Thời gian thực hiện: từ 10/6/2023 đến hết ngày 30/6/2023.

- Thêm học viên dự trù vào mô đun 9: Các trường thực hiện rà soát, dự trù

100% CBQL, GV vào đợt bồi dưỡng mô đun 9 đại trà từ tài khoản quản trị

(Lưu ý: đối với các trường có sự thay đổi về số lượng nhân sự vượt quá chỉ

tiêu đã được cấp, đề nghị liên hệ Phòng GDĐT để cấp thêm chỉ tiêu đối với mô
đun còn thiếu).

- Rà soát, đôn đốc 100% CBQL, GV thực hiện bồi dưỡng:

+ Rà soát, đôn đốc 100% CBQL, GV thực hiện truy cập hệ thống, đăng ký

môn bồi dưỡng và thực hiện tự bồi dưỡng mô đun 9 theo môn học đã được phân

công.

+ Đôn đốc 100% CBQL, GV cốt cán thực hiện đánh giá kết quả bồi dưỡng

của CBQL, GV đại trà đã hoàn thành nội dung bồi dưỡng theo phân công hỗ trợ

đồng nghiệp.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường nghiêm túc triển khai, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Tuyết

2

		2023-06-15T15:49:07+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tuyết <tranthituyet@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-15T16:39:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-15T16:39:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-15T16:39:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!